Atq̄ in Denominatiuis tria hōre dīūy: 1^o & Vocabulum, q̄ dicitur
Ancians

De Antepreteritis. Q. 2. ANS. 2.

Denotans, ut vocabulum albedo: 2^m & vocabulum ductum a Denotante, quod est album ductum ab albedi, & hoc, quod est quod proprie dicitur Denotatum: 3^m & subter sit signata & Denotium, & ad res denotata. Hoc posito

Denotium dicitur ea, quae ab alio sunt nota appellatim, & solo casu triunt. Ex quibus sunt collis in Denotium regni 4^o idios, duas res uocis, duas uero res sunt: 1^o res uocis est diuina in initio uocis & nota sunt seu uocis, a quibus denotantur: 2^o est diuinitas in fine uocis: 3^o res sunt, ut diuina in fine signata: 4^o trique diuinitas in modo signandi sunt.

Omnes haec idios sunt in albedo, quod est Denotium ductum ab albedi, quod est Denotans: album. n. uocis & albedi in initio uocis, & dicit in fine existit uocis, sed signant eandem sententiam, sed dicitur modo, signat albedo illam signat ut subter sententiam, seu in abstracto, album uero ut in concreto, seu in concreto.

Ob. 1^a idios: Grammatica quod dicitur & femina sciente Grammaticam, non dicit in fine uocis & Grammatica, quod dicitur & ante Grammaticam, & quod dicitur & femina est Denotium, & quod dicitur & ante est Denotans: 2^o talis idios nana non est. Ad 1^o satis est quod Denotium dicitur a Denotante in alio quod nota seu casu. Ad 2^o talem idios non est ois nana, & est accialem, & sol ad in diandam dicitur sunt in modo expendi, si autem sic minus est dicitur sine tali idios sufficit ad Denotium.

Ultra idios sup. nuntas sunt Denotia alias duas ex parte subter, 1^o rei denotata. 1^o est ut subter notati est nota ac Denotium: haec, quod sunt dicitur alba, quod albedo in dicitur dicitur alba. 2^o est ut subter dicitur in fine accialem, nunc in Epigram, & quod sunt dicitur accialem nunc & specialiter: quod duas idios inuicem ipsum nomen Denotium, & 1^o nomen dicitur, & non Epigram.

In collis non est adiectiuum, quod dicitur ab alio sunt esse proprie Denotium, nam in hac parte Prius est sunt illud, sunt, est adiectiuum ductum a sunt, non est Denotium, & non dicitur nota nomen, ut Epigram, signat prius specialiter: & dicitur collis est Denotium est Instaurium, non